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TRACKDAY - ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ 21 ΑΠΡΙΛΙΟΥ

ECO RACING - DIRT GAMES 2019

 TRACKDAY

Cl N° ΑΘΛΗΤΗΣ ΟΧΗΜΑ ΧΡΟΝΟΣ ΣΤΟΝ ∆ΙΑΦΟΡΑ

1 2 ΓΑΖΕΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ SPEEDCAR XTREM 58.983 9  km/h

2 27 ΚΑΜΙΤΣΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Γ. SPEEDCAR XTREM 59.885 21 0.902

3 20 ROUSTEMIS PANAGIOTIS PLANET KARTCROSS KAMIKAZ 1:00.397 8 1.414

4 31 ΧΕΚΙΜΙΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ SPEEDCAR XTREM 1:00.500 3 1.517

5 38 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO IX 1:00.510 12 1.527

6 3 ΙΣΜΑΗΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤ. SR TEAM SPEEDCAR XTREM 1:00.510 12 1.527

7 32 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ SPEEDCAR XTREM 1:00.586 15 1.603

8 1 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ SPEEDCAR XTREM 1:00.735 9 1.752

9 19 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ Γ. LA BASE MOTOR RX-01 1:00.802 9 1.819

10 14 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Γ. SPEEDCAR XTREM 1:01.202 10 2.219

11 18 ΖΥΜΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SR TEAM LA BASE RX01 1:01.278 6 2.295

12 39 ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO IX 1:01.419 11 2.436

13 33 ΑΡΗΣ ΙΑΒΕΡΗΣ PLANET KARTCROSS KAMIKAZ 1:01.507 12 2.524

14 21 ΡΕΓΓΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ SR TEAM SEMOG  BRAVO 600 1:01.664 8 2.681

15 9 ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ SPEEDCAR XTREM 1:01.676 14 2.693

16 7 ΡΑΠΤΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ PLANET KARTCROSS KAMIKAZ 1:01.810 7 2.827

17 5 ΚΑΝΤΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ SEMOG TROPHY 600 1:02.009 12 3.026

18 15 ΤΑΚΙ∆ΕΛΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ SPEEDCAR XTREM 1:02.134 11 3.151

19 4 ∆ΗΜΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SEMOG TROPHY 600 1:02.241 2 3.258

20 25 ΚΑΜΙΤΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SR KARTCROSS 1:02.249 9 3.266

21 16 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ LA BASE MOTOR RX-01 1:02.291 14 3.308

22 29 ΧΑΛΙΒΕΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜ. SPEEDCAR XTREM 1:02.314 14 3.331

23 10 ΛΕΥΚΑ∆ΙΤΗΣ ΣΑΒΒΑΣ SEMOG TROPHY 600 1:02.364 11 3.381

24 8 ΧΑΛΙΒΕΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ SPEEDCAR XTREM 1:02.525 16 3.542

25 26 ΑΚΡΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ SEMOG TROPHY 600 1:02.535 3 3.552

26 11 ΑΚΡΑΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ SEMOG TROPHY 600 1:02.617 9 3.634

27 34 ΤΑΚΙ∆ΕΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ SPEEDCAR XTREM Junior 1:02.705 10 3.722

28 22 ΤΣΟΛΑΚΙ∆ΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ SR KARTCROSS 1:03.206 12 4.223

29 23 ∆ΗΜΟΥΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ SEMOG TROPHY 600 1:03.647 2 4.664

30 6 ΜΠΟΥΤΖΕΓΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ SR KARTCROSS 1:03.790 11 4.807

31 17 ΚΑΡΕΛΛΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ SR KARTCROSS 1:03.878 5 4.895

32 30 ΠΛΑΤΩΝΗΣ ΜΙΛΤΟΣ SEMOG TROPHY 600 1:03.892 9 4.909

33 24 ΜΑΡΚΟΥ ΣΠΥΡΟΣ SEMOG TROPHY 600 1:04.824 12 5.841

34 35 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ LA BASE MOTOR RX-01 Juni 1:04.924 12 5.941

35 36 ΚΑΒΒΑ∆ΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ PEUGEOT 206 XS 1:04.968 10 5.985

36 12 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ SPEEDCAR XTREM 1:07.824 9 8.841

37 28 ΧΑΡΙΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ SPEEDCAR XTREM 1:08.421 10 9.438

Non Start Riders

38 37 ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ CITROEN SAXO VTS
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TRACKDAY - ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ 21 ΑΠΡΙΛΙΟΥ

ECO RACING - DIRT GAMES 2019

Lap Time TRACKDAY

  

  N°1    ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ        SPEEDCAR XTREM                

Rank: 8    Nbr of Lap: 16    Best Lap: 01:00.735     Speed :

   - Box - 01:04.214 01:04.688 01:04.586 01:09.561 01:06.284  5:21:07.326 01:01.032 01:00.735 01:04.235

01:06.121 01:06.194  1:40:41.659 01:02.086 01:01.696 01:02.604

  

  N°2    ΓΑΖΕΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ         SPEEDCAR XTREM                

Rank: 1    Nbr of Lap: 16    Best Lap: 00:58.983     Speed :

   - Box - 01:04.054 01:02.196 01:02.432 01:02.010 01:03.467  4:38:52.950 00:59.062 00:58.983 01:00.632

01:09.400 01:00.633  2:07:48.082 01:01.583 01:02.093 01:01.056

  

  N°3    ΙΣΜΑΗΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤ.        SR TEAM SPEEDCAR XTREM                

Rank: 6    Nbr of Lap: 14    Best Lap: 01:00.510     Speed :

   - Box - 01:06.033 01:27.311 01:08.274 01:11.500 01:05.773  5:02:32.898 01:02.804 01:02.143 01:03.308

01:04.839 01:00.510  1:59:58.037 01:03.713

  

  N°4    ∆ΗΜΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ        SEMOG TROPHY 600                

Rank: 19    Nbr of Lap: 7    Best Lap: 01:02.241     Speed :

   - Box - 01:02.241 01:03.523 04:48.158 01:04.223 01:03.846  5:04:40.666

  

  N°5    ΚΑΝΤΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ        SEMOG TROPHY 600                

Rank: 17    Nbr of Lap: 16    Best Lap: 01:02.009     Speed :

   - Box - 01:07.352 01:06.332 01:06.090 01:06.299 01:05.645  4:54:10.143 01:04.708 01:04.718 01:05.504

01:02.171 01:02.009  2:05:58.235 01:05.450 01:05.033 01:04.328

  

  N°6    ΜΠΟΥΤΖΕΓΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ        SR KARTCROSS                

Rank: 30    Nbr of Lap: 13    Best Lap: 01:03.790     Speed :

   - Box - 01:10.106 01:08.466 01:05.684 01:16.574 01:06.978  3:51:43.661 01:05.726 01:04.202 01:05.517

01:03.790 01:04.726  2:13:44.784

  

  N°7    ΡΑΠΤΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ        PLANET KARTCROSS KAMIKAZ                

Rank: 16    Nbr of Lap: 10    Best Lap: 01:01.810     Speed :

   - Box - 01:08.088 01:10.122 01:26.627  4:27:19.281 01:04.331 01:01.810 01:07.865 01:03.490 01:03.814

  

  N°8    ΧΑΛΙΒΕΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ        SPEEDCAR XTREM                

Rank: 24    Nbr of Lap: 30    Best Lap: 01:02.525     Speed :

   - Box - 01:07.814 02:13.273 01:06.718 01:07.132 56:21.334 01:06.157 01:05.806 01:14.789 02:25.831

 4:14:44.526 01:03.126 01:02.929 01:03.055 01:03.468 01:02.525 54:10.136 01:03.215 01:04.425 01:03.537

01:05.562 01:04.912 54:24.909 01:04.406 01:06.835 01:06.601 05:12.089 01:05.249 01:06.892 01:06.544

  

  N°9    ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ        SPEEDCAR XTREM                

Rank: 15    Nbr of Lap: 16    Best Lap: 01:01.676     Speed :

   - Box - 01:04.901 01:03.038 01:03.643 01:03.796 01:14.045  5:31:55.168 01:02.431 01:03.021 01:02.090

01:01.752 01:02.865  1:28:27.498 01:01.676 01:02.445 01:15.729

  

  N°10    ΛΕΥΚΑ∆ΙΤΗΣ ΣΑΒΒΑΣ         SEMOG TROPHY 600                

Rank: 23    Nbr of Lap: 16    Best Lap: 01:02.364     Speed :

   - Box - 01:07.011 01:06.139 01:05.440 01:05.069 01:08.870  5:08:13.486 01:02.490 01:02.488 01:06.704

01:02.364 01:02.620  1:41:58.720 01:07.925 01:03.750 01:03.749

  

  N°11    ΑΚΡΑΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ         SEMOG TROPHY 600                

Rank: 26    Nbr of Lap: 16    Best Lap: 01:02.617     Speed :

   - Box - 01:05.169 01:10.899 01:04.925 01:04.483 01:03.730  5:29:53.331 01:03.188 01:02.617 01:02.741

01:06.066 01:08.763  1:52:27.348 01:03.323 01:03.032 01:03.050

  

  N°12    ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ        SPEEDCAR XTREM                

Rank: 36    Nbr of Lap: 12    Best Lap: 01:07.824     Speed :

   - Box - 01:16.122 01:15.022 01:34.128 01:11.216 01:10.754  4:50:22.197 01:17.276 01:07.824 01:13.013

01:17.726 01:18.800

  

  N°14    ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Γ.        SPEEDCAR XTREM                

Rank: 10    Nbr of Lap: 16    Best Lap: 01:01.202     Speed :

   - Box - 01:04.720 01:03.462 01:02.407 01:03.808 01:02.516  4:55:51.752 01:01.948 01:01.658 01:01.202

01:01.784 01:01.597  1:52:14.508 01:02.475 01:01.866 01:01.905

  

  N°15    ΤΑΚΙ∆ΕΛΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ        SPEEDCAR XTREM                

Rank: 18    Nbr of Lap: 16    Best Lap: 01:02.134     Speed :

   - Box - 01:04.235 01:03.515 01:03.238 01:02.937 01:03.506  5:52:36.228 01:02.459 01:05.593 01:02.364

01:02.134 01:02.827  1:30:09.334 01:04.679 01:02.358 01:04.236
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  N°16    ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ        LA BASE MOTOR RX-01                

Rank: 21    Nbr of Lap: 15    Best Lap: 01:02.291     Speed :

   - Box - 01:09.080 01:07.814 01:08.462 01:19.473  5:02:56.417 02:49.613 01:03.901 01:02.383 01:03.020

01:02.566  1:46:32.827 01:10.833 01:02.291 01:13.304

  

  N°17    ΚΑΡΕΛΛΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ        SR KARTCROSS                

Rank: 31    Nbr of Lap: 6    Best Lap: 01:03.878     Speed :

   - Box - 01:05.842 03:26.159  4:44:07.081 01:03.878 01:18.763

  

  N°18    ΖΥΜΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ        SR TEAM LA BASE RX01                

Rank: 11    Nbr of Lap: 12    Best Lap: 01:01.278     Speed :

   - Box - 01:02.432 01:03.091 01:03.098  5:46:17.950 01:01.278 01:13.361 01:01.647  1:37:45.760 01:02.244

01:02.201 01:02.896

  

  N°19    ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ Γ.        LA BASE MOTOR RX-01                

Rank: 9    Nbr of Lap: 16    Best Lap: 01:00.802     Speed :

   - Box - 01:02.573 01:06.666 01:05.248 01:04.467 01:11.286  5:02:01.392 01:01.195 01:00.802 01:00.876

01:00.832 01:01.114  1:48:39.965 01:01.062 01:01.066 01:02.186

  

  N°20    ROUSTEMIS PANAGIOTIS        PLANET KARTCROSS KAMIKAZ                

Rank: 3    Nbr of Lap: 12    Best Lap: 01:00.397     Speed :

   - Box - 01:03.280 01:09.081 01:02.224 01:03.080 01:02.753  4:52:36.674 01:00.397 01:02.349 01:00.764

01:07.972 01:04.754

  

  N°21    ΡΕΓΓΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ        SR TEAM SEMOG  BRAVO 600                

Rank: 14    Nbr of Lap: 16    Best Lap: 01:01.664     Speed :

   - Box - 01:03.673 01:06.410 01:01.664 01:01.847 01:04.487  5:44:05.756 01:01.664 01:10.476 01:03.293

01:02.092 01:07.580  1:31:40.378 01:02.061 01:03.199 01:02.450

  

  N°22    ΤΣΟΛΑΚΙ∆ΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ        SR KARTCROSS                

Rank: 28    Nbr of Lap: 12    Best Lap: 01:03.206     Speed :

   - Box - 01:14.362 01:05.146 01:05.916 01:05.791 01:05.500  4:43:30.365 01:04.427 01:03.750 01:03.725

01:03.394 01:03.206

  

  N°23    ∆ΗΜΟΥΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ        SEMOG TROPHY 600                

Rank: 29    Nbr of Lap: 6    Best Lap: 01:03.647     Speed :

   - Box - 01:03.647 01:06.960 01:05.632 01:05.753 01:04.898

  

  N°24    ΜΑΡΚΟΥ ΣΠΥΡΟΣ        SEMOG TROPHY 600                

Rank: 33    Nbr of Lap: 16    Best Lap: 01:04.824     Speed :

   - Box - 01:10.996 01:12.245 01:08.313 01:09.137 01:10.249  5:56:28.940 01:23.767 01:16.939 01:11.788

01:06.532 01:04.824  1:24:45.220 01:07.869 01:04.835 01:08.378

  

  N°25    ΚΑΜΙΤΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ        SR KARTCROSS                

Rank: 20    Nbr of Lap: 16    Best Lap: 01:02.249     Speed :

   - Box - 01:05.561    - Box - 01:05.533 01:15.111 01:05.653  5:50:48.155 01:03.271 01:02.249 01:03.172

01:03.685 01:02.615  1:48:46.268 01:02.941 01:03.492 01:03.643

  

  N°26    ΑΚΡΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ         SEMOG TROPHY 600                

Rank: 25    Nbr of Lap: 16    Best Lap: 01:02.535     Speed :

   - Box - 01:05.769 01:02.535 01:04.454 01:04.216 01:04.064  5:28:10.631 01:03.562 01:02.915 01:06.561

01:08.219 01:03.374  1:35:52.848 01:08.786 01:03.613 01:02.645

  

  N°27    ΚΑΜΙΤΣΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Γ.        SPEEDCAR XTREM                

Rank: 2    Nbr of Lap: 22    Best Lap: 00:59.885     Speed :

   - Box - 01:01.247 01:01.450 01:09.080 01:00.447 01:11.193    - Box - 01:12.023 01:08.430 01:09.390

 5:37:14.377 01:03.857 01:07.311 01:07.066 01:00.615 01:00.579  1:47:38.405 01:06.108 31:30.880 01:08.915

00:59.885 01:00.770

  

  N°28    ΧΑΡΙΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ        SPEEDCAR XTREM                

Rank: 37    Nbr of Lap: 12    Best Lap: 01:08.421     Speed :

   - Box - 01:17.644 01:13.765 01:17.694 01:12.839 01:13.908  5:50:30.882 01:10.186 01:10.264 01:08.421

01:54.881 01:09.813

  

  N°29    ΧΑΛΙΒΕΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜ.        SPEEDCAR XTREM                

Rank: 22    Nbr of Lap: 29    Best Lap: 01:02.314     Speed :

   - Box - 01:21.845 01:16.353 01:08.526 03:25.787    - Box - 01:06.601 01:06.406 01:20.747  6:01:24.901

01:04.090 01:02.623 01:03.795 01:02.314 01:03.500 39:15.374 01:15.534 01:02.671 01:11.886 01:04.437

01:10.512  1:05:37.957 01:05.084 01:12.014 01:03.166 10:12.300 01:03.215 01:14.670 01:05.594
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  N°30    ΠΛΑΤΩΝΗΣ ΜΙΛΤΟΣ         SEMOG TROPHY 600                

Rank: 32    Nbr of Lap: 16    Best Lap: 01:03.892     Speed :

   - Box - 01:05.534 01:06.058 01:05.688 01:12.220 01:06.084  5:27:08.441 01:04.301 01:03.892 01:13.058

01:18.129 01:05.581  1:36:25.905 01:04.361 01:10.031 01:05.274

  

  N°31    ΧΕΚΙΜΙΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ         SPEEDCAR XTREM                

Rank: 4    Nbr of Lap: 11    Best Lap: 01:00.500     Speed :

   - Box -  5:30:09.706 01:00.500 01:10.149 01:01.444 01:01.636 01:06.480  1:33:08.897 01:00.928 01:10.455

01:07.342

  

  N°32    ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ        SPEEDCAR XTREM                

Rank: 7    Nbr of Lap: 16    Best Lap: 01:00.586     Speed :

   - Box - 01:07.123 01:09.084 01:07.273 01:12.344 01:07.426  5:58:32.354 01:02.446 01:03.452 01:02.537

01:02.360 01:01.829  1:07:06.833 01:03.496 01:00.586 01:08.394

  

  N°33    ΑΡΗΣ ΙΑΒΕΡΗΣ        PLANET KARTCROSS KAMIKAZ                

Rank: 13    Nbr of Lap: 12    Best Lap: 01:01.507     Speed :

   - Box - 01:01.939 01:02.337 01:06.942 01:02.055 01:02.608  5:13:39.402 12:28.354 01:05.967 01:02.115

01:04.550 01:01.507

  

  N°34    ΤΑΚΙ∆ΕΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ        SPEEDCAR XTREM Junior                

Rank: 27    Nbr of Lap: 16    Best Lap: 01:02.705     Speed :

   - Box - 01:05.084 01:04.822 01:07.018 01:04.532 01:24.022  5:58:01.319 01:04.061 01:03.805 01:02.705

01:10.597 01:05.446  1:09:39.349 01:08.800 01:08.695 01:10.889

  

  N°35    ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ        LA BASE MOTOR RX-01 Juni                

Rank: 34    Nbr of Lap: 16    Best Lap: 01:04.924     Speed :

   - Box - 01:17.658 01:08.567 01:08.139 01:07.558 01:07.576  5:57:59.787 02:17.011 01:06.559 01:05.423

01:15.824 01:04.924  1:08:15.486 01:12.071 01:17.096 01:07.226

  

  N°36    ΚΑΒΒΑ∆ΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ        PEUGEOT 206 XS                

Rank: 35    Nbr of Lap: 16    Best Lap: 01:04.968     Speed :

   - Box - 01:09.027 01:07.547 01:07.751 01:06.554 01:06.474  5:35:52.961 01:07.519 01:05.457 01:04.968

01:05.320 01:05.321 02:13.150 01:05.387 01:05.197 01:05.095

  

  N°38    ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ        MITSUBISHI LANCER EVO IX                

Rank: 5    Nbr of Lap: 16    Best Lap: 01:00.510     Speed :

   - Box - 01:08.258 01:06.210 01:04.236 01:04.116 01:03.319  5:25:03.818 01:02.217 01:01.304 01:00.884

01:00.837 01:00.510 05:01.619 01:01.199 01:01.096 01:01.405

  

  N°39    ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ         MITSUBISHI LANCER EVO IX                

Rank: 12    Nbr of Lap: 16    Best Lap: 01:01.419     Speed :

   - Box - 01:03.486 01:03.569 01:01.847 01:02.237 01:03.287  5:31:04.055 01:02.958 01:01.581 01:02.231

01:01.419 01:01.814 01:59.896 01:02.042 01:02.018 01:01.903

21/04/19 at 17H44             Page 3 / 3
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TRACKDAY - ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ 21 ΑΠΡΙΛΙΟΥ

DIRT GAMES 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ

Rg N° Ο∆ΗΓΟΣ ΟΧΗΜΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ

1 1 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Crosscar 601-750cc SPEEDCAR XTREM ΣΦΙΚΑ

2 2 ΓΑΖΕΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Crosscar 601-750cc SPEEDCAR XTREM ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

3 3 ΙΣΜΑΗΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤ. Crosscar 601-750cc SR TEAM SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ

4 4 ∆ΗΜΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Crosscar έως 600cc SEMOG TROPHY 600 ΑΣΜΑ

5 5 ΚΑΝΤΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Crosscar έως 600cc SEMOG TROPHY 600 ΑΛΦΑΛΙΒΑ∆ΕΙΑΣ

6 6 ΜΠΟΥΤΖΕΓΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Crosscar έως 600cc SR KARTCROSS ΑΡΤΕΜΙΣ

7 7 ΡΑΠΤΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ Crosscar έως 600cc PLANET KARTCROSS KAMIKAZ ΑΣΜΑ

8 8 ΧΑΛΙΒΕΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Crosscar έως 600cc SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ

9 9 ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ Crosscar έως 600cc SPEEDCAR XTREM ΑΣΣΟΑΑ

10 10 ΛΕΥΚΑ∆ΙΤΗΣ ΣΑΒΒΑΣ Crosscar έως 600cc SEMOG TROPHY 600 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

11 11 ΑΚΡΑΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Crosscar έως 600cc SEMOG TROPHY 600 ΑΣΜΑ

12 12 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Crosscar έως 600cc SPEEDCAR XTREM START LINE

13 14 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Γ. Crosscar έως 600cc SPEEDCAR XTREM START LINE

14 15 ΤΑΚΙ∆ΕΛΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ Crosscar έως 600cc SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ

15 16 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Crosscar έως 600cc LA BASE MOTOR RX-01 ΑΣΜΑ

16 17 ΚΑΡΕΛΛΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ Crosscar έως 600cc SR KARTCROSS ΑΛΑΛΑΜΙΑΣ

17 18 ΖΥΜΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Crosscar έως 600cc SR TEAM LA BASE RX01 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

18 19 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ Γ. Crosscar έως 600cc LA BASE MOTOR RX-01 START LINE

19 20 ROUSTEMIS PANAGIOTIS Crosscar έως 600cc PLANET KARTCROSS KAMIKAZ ΦΙΜΑ

20 21 ΡΕΓΓΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ Crosscar έως 600cc SR TEAM SEMOG  BRAVO 600 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

21 22 ΤΣΟΛΑΚΙ∆ΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ Crosscar έως 600cc SR KARTCROSS ΑΟΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

22 23 ∆ΗΜΟΥΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Crosscar έως 600cc SEMOG TROPHY 600 ΑΣΜΑ

23 24 ΜΑΡΚΟΥ ΣΠΥΡΟΣ Crosscar έως 600cc SEMOG TROPHY 600 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

24 25 ΚΑΜΙΤΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Crosscar έως 600cc SR KARTCROSS ΑΣΜΑ

25 26 ΑΚΡΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Crosscar έως 600cc SEMOG TROPHY 600 ΑΣΜΑ

26 27 ΚΑΜΙΤΣΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Γ. Crosscar έως 600cc SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ

27 28 ΧΑΡΙΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Crosscar έως 600cc SPEEDCAR XTREM START LINE

28 29 ΧΑΛΙΒΕΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜ. Crosscar έως 600cc SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ

29 30 ΠΛΑΤΩΝΗΣ ΜΙΛΤΟΣ Crosscar έως 600cc SEMOG TROPHY 600 ΛΑΜΣΕΡΡΩΝ

30 31 ΧΕΚΙΜΙΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ Crosscar έως 600cc SPEEDCAR XTREM ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

31 32 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Crosscar έως 600cc SPEEDCAR XTREM ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

32 33 ΑΡΗΣ ΙΑΒΕΡΗΣ Crosscar έως 600cc PLANET KARTCROSS KAMIKAZ ΑΣΜΑ

33 34 ΤΑΚΙ∆ΕΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Crosscar Junior SPEEDCAR XTREM Junior ΑΣΜΑ

34 35 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Crosscar Junior LA BASE MOTOR RX-01 Juni START LINE

35 36 ΚΑΒΒΑ∆ΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ N-A-E-R 1401-1600cc PEUGEOT 206 XS START LINE

36 37 ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ N-A-E-R 1401-1600cc CITROEN SAXO VTS ΕΛΛΑ∆Α

37 38 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ N-A-E-R 2001+cc MITSUBISHI LANCER EVO IX ΑΟΠΑΤΡΑΣ

38 39 ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ N-A-E-R 2001+cc MITSUBISHI LANCER EVO IX ΑΣΜΑ
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